
33 31
3739

45 43 415759

68

2325

2A-4A

47

35

8

11

9

1

3-5

60

58

17 15

29

13

10A

27

56

13
11

9

17
15

66

2-8

47

64A 64 62A 62
56-58

40-42
44-46

48-50
52-54

36-38

60A-60D

80
78 76 74 72

66A

37

20-22
24-26

28-3032-34

12-18
10

49

1-1B

30
26

22 20
24

28

18 16

32

34

36

38

40

42

52-54

50

35

33

31

4

52

45

43

45A-45B
7

27

192123
25

66-66D

5.80

2.10

4.83

5.47
var.

1.20

P
P

P
P

P
P

P
P

PP
PP

PP
PPP

PPP
PP

PP

4.80

4m
50

1.50

1.8
0

2.50

6.50

2.30

2.50

3m
50

5.80

5m
50

4m
50

5.5
0

1.80

5m
50

6.6
0

6.8
0

1.20
2.15

0.35

up

1.50

1.40

0.90 2.70
1.80

0.90

3.00

1.35

2.30

1.20

1.20

1.50

1.90 2.00

2.00

2.00

2.40

2.40

0.60

4.42

2.30

4.83
4.42

1.50

0.90

0.90

Ti e

Ti t

Al s S

Al r

Al c

Al r

Ny s

cr m s

cr m s cr m s

cr m s

cr m s

cr m s

cr m s

Al c

RENVOOI

Rijweg

Parkeervakken

Bestaand te handhaven boom

Nieuwe boom

Te rooien boom

(Nieuwe) lokatie lichtmast, mast 6m 

Groenstrook

Trottoir

Drempel/plateau

Gazon

Bestaande lichtmast 

(Nieuwe) lokatie lichtmast, mast 3,5m

Kadasterlijn

Stelconplaten

Mindervaliden oprit

Padvast

Bestaand groenstrook

Solitaire heester

Heesterbank

Ul

N

WeWa8312-3 Bestek Lagedijk Herinrichting 25-1-2023 FdG.dwg

0 25 m 50 m

maten in meters

W I J Z . D A T U M O M S C H R I J V I N G T E K E N A A R

-- --

- - - -

W I J Z . D A T U M O M S C H R I J V I N G T E K E N A A R

-- --

- - - -

1506MZ Zaandam

B E S T E K

T E K E N A A R

S C H A A L F O R M A A T

T E K E N I N G N U M M E R

D A T U M

P R O J E C T S T A T U S

O N D E R W E R P

B L A D

www.zaanstad.nltel: 14 075
postbus 2000

GEMEENTE ZAANSTAD
Stadhuisplein 100

1500GA Zaandam

W I J Z I G I N G

P R O J E C T N U M M E R 

INGENIEURSBUREAU

Riolering en herinrichting Raadhuisstraat, Lagendijk,
Hoogstraat, Sluisstraat en Lagedijk (KadZ en Zdijk)

Ontwerp herinrichting Sluisstraat
-

WeWa8312-3.1 - 1/1

07-11-2022

101522

1:200 A0

37-2021

F. de Graaf Ontwerp

AutoCAD SHX Text
RI

AutoCAD SHX Text
CAI

AutoCAD SHX Text
Jan Bestevaerstraat

AutoCAD SHX Text
Johanna Elisabethstraat

AutoCAD SHX Text
CAI

AutoCAD SHX Text
CAI

AutoCAD SHX Text
Kogersluisstraat

AutoCAD SHX Text
Sluisstraat

AutoCAD SHX Text
geveltuin handhaven

AutoCAD SHX Text
OAC

AutoCAD SHX Text
-0.32

AutoCAD SHX Text
-0.33

AutoCAD SHX Text
-0.34

AutoCAD SHX Text
0.32

AutoCAD SHX Text
-0.32

AutoCAD SHX Text
-0.33

AutoCAD SHX Text
-0.34

AutoCAD SHX Text
0.433

AutoCAD SHX Text
0.445

AutoCAD SHX Text
r=6

AutoCAD SHX Text
r=6

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
r=6

AutoCAD SHX Text
r=5

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
r=4

AutoCAD SHX Text
r=4

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
DF

AutoCAD SHX Text
r=0,5

AutoCAD SHX Text
r=0,5

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
ge

AutoCAD SHX Text
geveltuin handhaven

AutoCAD SHX Text
geb

AutoCAD SHX Text
DF

AutoCAD SHX Text
geb

AutoCAD SHX Text
0,20m teelaarde

AutoCAD SHX Text
Do

AutoCAD SHX Text
Kogersluisstraat


	Sheets and Views
	Sluisstraat


